
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Regulaminu naboru pracowników na 
wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy 
ustalonego Zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy w dniu 2 marca 2012 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy - stanowisko geodety, gospodarki ziemią i rolnictwa, w nastepujacym 
składzie:

1. Zbigniew Pałczyński - Przewodniczący Komisji,

2. Halina Kukiełka - Zastępca Przewodniczącego,

3. Krzysztof Żywiak - Członek Komisji.

§ 2. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze Komisja przeprowadzi według zasad 
określonych w Regulaminie naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy nadanym Zarządzeniem  Nr 10/2012 Wójta Gminy 
Wielkie Oczy z dnia 2 marca 2012 r.

§ 3. Komisja Kwalifikacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 
naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CFBC4015-6028-4A74-BCAE-02D39813FCC6. Podpisany Strona 1




